Piae Filiarum Mariae Immaculatae societati adscita, supra sodales omnes virtute excelluit; 
quin immo a. 1865 communem, quasi religiosam, vitam cum nonnullis piis puellis 
instaurava, primum novae religiosae familiae germen, quod S. Ioannis Bosco opera et 
consilio ita adolevit, ut postea factum sit Institutum Filiarum Mariae Auxiliat?icis. Maria 
Dominica enim Filiaeque Mariae Immaculatae die 5 Augusti a. 1872, coram Episcopo et S. 
loanne, novi Instituti vota nuncuparunt, religiosasque vestes sumpserunt. Huius regimen 
Mariae Dominicae fuit concreditum, quod ipsa ad mortem usque, obedientia cogente, 
summa prudentia ac sapientia, Licet litterarum paene rudis, retinuit. Institutum enim, ea 
moderante, mire propagatum. est, animarumque uberrimi manipuli colletti; inter sodales 
vero, suae ma-tris exemplo, voce, scriptis caelesti sapientia refertis, sancta in sectandis 
virtutibus aemulatio excitata. Et sane unanimiter tester deponunt se nunquam in ea 
voluntarialn notasse culpam; quin immo semper eam coram Deo ambulantem eiusque 
voluntatem divinae conformatam admiratos esse. 

Obedientiam perfettissime servavit, effusissimam erga proximum caritatem exercuit, 
eamque a Sororibus cibi subditis servandam iugiter fortiterque praecepit. Ut autem multa 
paucis, virtutibus omnibus excelluit. 

Virenti quidem aetate, sed caelo matura, die 14 Maii a. 1881 Nicaeae in subalpinis, 
lectissimam animam exhalavit. 

Sanctitatis fama succrescente, auctoritate Ordinaria in Aquensi Curia ab a. 1911 ad 1917 
constructi sunt processus seu super eadem fama, seu super scriptis seu super obedientia 
Urbanianis decretis de cultu Servis Dei non exhibendo. Duo quoque rogatoriales processus 
in curiis Bonaérensi et S. Iosephi de Costarica fuerunt adornati. Scriptis approbatis, Ss.Ious 
D. N. Pius Papa XI Commissionem Introductionis Causae die 27 Maii 1925 Sua Manu 
dignatus est signare. 

Confxrmata Episcopi Aquensis sententia super cultu non exhibito, re-cognita quoque 

iuridica vi seu Apostolicarum seu Ordinariarum inquisitionum, de virtutum heroicitate triplici 
actione apud sacram hanc Congregationem disceptatum est; die autem 3 Maii a. 1936, 
Sanctitatis Suae nuotoritate, approbationis decretum fuit editum. Accedentibus miris signis, 
adornatisque super his processibus, in triplici, prout morir est, sessione de his miraculis 
Sacra Congregatio egit, dieque 26 Maii anni huius, Sanctitatis Suae mandato, de duobus 
miraculis a Deo, venerabili Mazzarello intergeniente, patratis constare edictum est.